
1/3

Temeljem članaka 221. 222. 223. 224. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom 
planu (Narodne novine 158/23) i članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije (Službene novine 
Istarske županije 10/09, 4/13, 6/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21, 20/22 - pročišćeni tekst i 
12/25), župan Istarske županije dana 19. studenoga 2025. godine donosi 

ODLUKU
 O POPISU I OSNIVANJU POPISNOG POVJERENSTVA

1. Sa stanjem na dan 31. prosinca 2025. godine treba obaviti redoviti i potpuni popis sve 
imovine, obveza i izvanbilančne evidencije koji su u strukturi Računskog plana proračuna 
obuhvaćeni razredima:

- 0 Nefinancijska imovina 
- 1 Financijska imovina i 
- 2 Obveze 
- 99 Izvanbilančni zapisi 

2. Za obavljanje popisa iz točke 1. ove Odluke osnivaju se središnje te pet popisnih 
povjerenstva u sastavu:

Središnje povjerenstvo:

1. Marina Hukić Vukotić - predsjednik
2. Kristina Fedel - član
3. Nataša Stojković - član

Povjerenstvo broj 1. za popis nefinancijske imovine od 24.11.2025 - 05.12.2025. 
godine Pula, Vodnjan, Bale

1. Igor Glavan – predsjednik
2. Kristijan Mijandrušić - član
3. Matija Tomljanović - član
4. Arian Tade - član
5. Valentina Pačić - član
6. Sara Benčić - član
7. Lara Biljuh - član

Povjerenstvo broj 2. za popis nefinancijske imovine od 24.11.2025 - 28.11.2025. 
godine Pazin, Labin, MU Kršan

1. Dean Blažina - predsjednik
2. Nensi Rojnić Andrijančić - član
3. Igor Golja - član
4. Elena Kocijel - član
5. Manuela Božić – član
6. Marija Vozila - član
7. Mladenka Licul - član



2/3

Povjerenstvo broj 3. za popis nefinancijske imovine od 24.11.2025 - 28.11.2025. 
godine Poreč, Rovinj, Bale

 1. Ksenija Latin Devescovi – predsjednik
 2. Marinela Poropat - član
 3. Alenka Dagostin Pučić - član
 4. Renata Klapčić Ivetić - član
 5. Robert Fatorić - član
 6. Sanja Mrak - član
 7. Jana Smilović Fabris - član

Povjerenstvo broj 4. za popis nefinancijske imovine od 08.12.2025 - 12.12.2025. 
godine Buje, Buzet, Umag, Novigrad 

 1. Marin Stanišić - predsjednik
 2. Rozana Brečević - član
 3. Miljenko Baltić - član
 4. Helga Pincan - član
 5. Sandra Brođanac - član
 6. Roberta Kalčić Savatović - član
 7. Rosemary Radešić - član
 

Povjerenstvo broj 5. – Popis financijske imovine, obveza i izvanbilančnih zapisa

 1. Vesna Pavletić - predsjednik
 2. Dejana Dubroja - član
 3. Daiana Brumnić - član
 4. Korina Radolović - član
 5. Sandra Ilić - član

3. Koordinaciju popisa obavljaju središnje povjerenstvo i voditeljica Odsjeka za 
računovodstvo u Upravnom odjelu za proračun i financije Istarske županije. 

4. Zadaci povjerenstva za popis su:
- obavljanje cjelovitog godišnjeg popisa imovine, obveza i izvanbilančnih zapisa
- usklađivanje stanja iskazanog u poslovnim knjigama sa stanjem utvrđenim popisom
- utvrđivanje razlike između knjigovodstvenog i stvarnog stanja
- prijedlog postupanja sa inventurnim razlikama. 

Detaljna zadaća povjerenstva za popis propisana je Uputom o obavljanju godišnjeg 
popisa imovine i obveza u privitku Odluke i njen je sastavni dio. 

5. Popis započinje najkasnije 24.11.2025. i to ovim redoslijedom: 
- popis materijalne imovine, 
- popis nematerijalne imovine, 
- popis financijske imovine, 
- popis obveza i 
- popis izvanbilančnih zapisa. 

Popis materijalne imovine mora biti završen najkasnije do 20. prosinca 2025. 



3/3

6. Izvještaj o popisu sa obrazloženjima i prijedlozima u svezi inventurnih razlika (količinski i 
vrijednosno po knjigovodstvenoj vrijednosti) moraju biti izrađeni i dostavljeni zakonskom 
predstavniku do 31. siječnja 2025. godine. 

7. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 406-08/25-01/1
URBROJ/N:PROT: 2163-07-02/2-25-15
Pula – Pola, 19. studenoga 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

PRILOG:
1. Uputa o obavljanju godišnjeg popisa imovine

obveza i izvanbilančne evidencije

DOSTAVITI:
1. Članovima popisnog povjerenstva iz točke 2.
2. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije 
3. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-11-19T14:43:03+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




